
Skupina Liebherr   

Široký sortiment výrobků
Skupina Liebherr je jedním z největších výrobců stavebních strojů na 

světě. Liebherr má vysoce hodnotné výrobky, služby a dobrou pověst i v 

mnoha jiných oblastech. Ty zahrnují širokou škálu domácích spotřebičů, 

letectví, přepravní systémy, obráběcí stroje a námořní jeřáby.

Mimořádné výhody pro zákazníky 
Se svojí technickou dokonalostí a uznávanou kvalitou nabízejí výrobky 

Liebherr svým zákazníkům maximální výhody a praktické použití. 

Nejmodernější technologie
Společnost Liebherr si zakládá na kvalitě svých výrobků, a proto přikládá 

význam každé produktové oblasti, jejím komponentům a klíčové techno-

logii. Důležité moduly a komponenty si Liebherr vyvíjí a vyrábí zcela sám 

(například celý pohon a řídící prvky pro stavební stroje). 

Světový a nezávislý
Pan Hans Liebherr založil rodinnou společnost Liebherr v roce 1949. Od 

té doby se společnost postupně rozrostla na skupinu více něž 130 firem 

nacházejících se na všech kontinentech s více než 38.000 zaměstnanci. 

Skupinu zastřešuje společnost Liebherr-International AG se sídlem v Bulle 

ve Švýcarsku. Rodina Liebherr je jediným vlastníkem společnosti.

Prodejní příručka

pro obchody prodávající kuchyně a nábytek
2014

Mc TREE a.s., Hlavní 238, 250 89 Lázně Toušeň,
tel: +420 286 854 368-70

e-mail: info@mctree.cz, www.mctree.cz

C
en

y 
pr

od
áv

an
éh

o 
el

ek
tr

oz
ař

íz
en

í u
rč

en
éh

o 
pr

o 
po

už
ití

 v
 d

om
ác

no
st

i j
so

u 
vč

et
ně

 D
P
H

, 
be

z 
P
H

E.
 P

H
E 

pr
o 

ch
la

dí
cí

 t
ec

hn
ik

u 
je

 k
 o

ka
m

ži
ku

 v
yd

án
í c

en
ík

u 
ve

 v
ýš

i 2
1
8
,6

1
K
č 

vč
et

ně
 D

P
H

. 
U

ve
de

né
 c

en
y 

js
ou

 in
fo

rm
at

iv
ní

. 
Z
m

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. 
Ti

št
ěn

o 
v 

N
ěm

ec
ku

 s
po

le
čn

os
tí 

D
ru

ck
w

er
k 

S
üd

. 
7
9
4
3
 9

0
0
-0

6
/3

.0
/0

2
.2

0
1
4
 



IKP 2350

71

- 222 L 34 dB

32

ICBN 3366

Špičková technika pro 
každou kuchyni – komfortní a 
energeticky úsporná    
Pokud plánujete novou kuchyni a přístroj potřebujete vestavět nebo má být nahrazen 

dosavadní spotřebič: V širokém sortimentu vestavných přístrojů Liebherr najdete ten 

správný spotřebič pro Vaši potřebu. Liebherr, specialista na chlazení a mražení nabízí svým

zákazníkům vysoce kvalitní spotřebiče se všemi výhodami nejmodernější chladící techniky. 

Mnohé novinky udávající směr v oboru byly vyvinuty a realizovány Liebherrem. Důsledně 

optimalizovaly hospodárnost a komfort ovládání. Přístroje Liebherr se vyznačují extrémně 

nízkou spotřebou energie. V současné době jsou vestavné chladničky Liebherr v super-

úsporných energetických třídách A+++.

Vestavné chladničky a mrazničky  Strana

Výrobní program .................................................................................................................................5

Charakteristika výbavy vestavných chladniček a mrazniček ....................................................................6

Podstavné chladničky a mrazničky
Výrobní program ...............................................................................................................................28

Charakteristika výbavy volně stojících chladniček a mrazniček  .............................................................29

Volně stojící přístroje
Výrobní program  ..............................................................................................................................33

Volně stojící chladničky a mrazničky: Nejdůležitější charakteristiky výbavy  ............................................34

Chladničky na víno
Výrobní program  ..............................................................................................................................53

Charakteristika výbavy chladniček na víno ..........................................................................................55

Příslušenství  ..................................................................................................................................64

Superúsporné
ve spotřebě energie

Energetická účinnost byla a je u firmy Liebherr ústředním téma-

tem, který má směrodatný vliv již ve fázi koncipování spotřebičů.

Precizní elektronická řízení ve spojení s optimalizovanými chla-

dícími komponenty, využití izolačních materiálů s velkou tlumící 

schopností a použití velmi účinných kompresorů zaručují nejlepší 

energetickou účinnost. Tím také Liebherr ve svém aktuálním 

programu chladniček a mrazniček opět určuje měřítka a nabízí 

atraktivní program v nejlepších třídách energetické účinnosti 

A++ a A+++.

Nařízení Komise (EU) č. 1060/2010

kWh/rok 



54

IK 1950

178 158 140 122 88203

Tak najdete vhodný
vestavný a podstavný spotřebič
Vestavné a podstavné spotřebiče Liebherr jsou k dispozici jako vestavné modely. Pro nalezení Vámi požadovaného spotřebiče vyberte pro Vaši 

kuchyni vhodný druh montáže nábytkových dvířek, rozměr výklenku a skupinu výrobků ideální pro Vaši potřebu.

Pevné uchycení dveří

          

 Vestavné kombinované chladničky ICBN 3366  8  •       

  ICBN 3356  8  • 

  ICBN 3314  8  •  

  ICBP 3256  9  • 

  ICBS 3214  9  •   

  ICN 3366 10  •   
  ICN 3356 10  • 

  ICP 3314 10  • 

  ICS 3314 11  •   
  ICS 3214 11  •   
  ICS 3304 12  •      
  ICS 3204 12  •      
  ICUN 3314 12  • 

  ICUNS 3314 13  • 

  ICU 3314 13  •  
  ICUS 3314 14  • 

  ICUS 3214 15  • 

  ICUS 2914 15   • 

  
 Vestavné chladničky IKBP 3554 16  •   
  IKB 3554 16  •  
  IKB 3550 17  • 

  IKB 3510 17  •   
  IK 3514 18  •   
  IK 3510 18  •   
  IKB 2714 18    • 

  IKBP 2750 19    •   
  IKB 2710 19    •   
  IKB 2314 20     •   
  IKBP 2350 20     •  
  IKB 2310 20     •   
  IKP 2354 21     • 
  IKP 2350 21     • 
  IKS 2314 22     • 
  IKS 2310 22     • 
  IKP 1650 23      • 
  IKS 1610 23      • 

 Vestavná centra čerstvých potravin ECBN 6156 24 • 
  ECBN 5066 25 •  
  SBS 66I3 26  •  
  SBS 66I2 27  •  

 

  

   Vestavné spotřebiče  Strana       

Vestavné spotřebiče

Spotřebiče lze bez problému umístit za nábytkové 

dveře a tím je perfektně integrovat do kuchyně. 

Zabudováním spotřebiče vznikne opticky jednotná 

kuchyňská linka.

Za povšimnutí stojí technika montáže dveří nábytku:

Pohyblivé uchycení dveří

Pevné uchycení dveří

Pohyblivé uchycení dveří

Dveře nábytku jsou upevněny přímo na skříňce a 

dveře spotřebiče jsou spojeny vodicí lištou. Při ote-

vírání a zavírání se nábytkové dveře pohybují po 

této liště.

Pevné uchycení dveří

Dveře nábytku a spotřebiče jsou navzájem  spojeny 

tak, že jsou dveře nábytku připevněny přímo na 

dveře spotřebiče



76

Vestavné chladničky a mrazničky: Nejdůležitější charakteristiky výbavy

MagicEye

tlumeného uzavírání dveří SoftSystem

SoftTelescopic

Zásuvky BioFresh

IceMaker

Osvětlení BioFresh
spotřebiče NoFrost

SmartFrost

VarioSpace

DuoCooling

světelných sloupcích
GlassLine

variabilní polička pro uklá-
dání láhví

průhledné zásuvky na zeleninu pohybující 
se po desce s kolečky

Comfort GlassLine 

SuperCool

VarioSpace
FrostSafeSuperFrost

Klimatické třídy-definice: SN: N: T:ST:



98

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

BioFresh část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

n

PremiumPremium

n n s n

Comfort Premium Comfort

ICBS 3214 4

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

ICBP 3256 4

ICBN 3356 4
ICBN 3314 4

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

ICBN 3366 4

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

ICBN 3366
Vestavné kombinované chladničky s funkcí BioFresh

178 178 178 178 178

70.999 Kč  54.999 Kč 50.999 Kč 55.999 Kč 46.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



10 11

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

Vestavné kombinované chladničky

n n s n

PremiumPremium Comfort Comfort Comfort

178 178 178 178 178

ICS 3214 4

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

ICN 3366 4
ICN 3356 4
ICP 3314 4

ICS 3314 4

n

52.999 Kč  49.999 Kč 39.999 Kč 32.999 Kč 32.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



12 13

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

Vestavné kombinované chladničky

m m n n

ComfortComfort Comfort Comfort Comfort

178 178 178 178 178

ICS 3204 4

ICS 3304 4

n

ICUN 3314 4
ICU 3314 4

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

ICUNS 3314 4

17.999 Kč  18.999 Kč 34.999 Kč 29.999 Kč 27.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



1514

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

ICUS 3314

Vestavné kombinované chladničky  

pohyblivé uchycení dveří / integrovatelný 

vestavný spotřebič

n

227 / 0,620 kWh

284 / 281 l

201 / 199 l

83 / 82 l

24 h

6 kg

SN-ST

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

- / časově řízený

• / -

automatické / •

LED

4 / -

Comfort GlassLine / -

•

1 na kolečkách

SmartFrost / ruční

průhledný

3

•

sklo

2

2

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

02, 06, 07

Způsob uchycení dveří / Typ spotřebiče

Energetická třída

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Kontrolky / FrostControl

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Dveřní poličky / VarioBoxy

Držák láhví a plechovek

Přihrádka na ovoce a zeleninu

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

Materiál poliček

Vybavení
Výškově nastavitelné nožičky

Vyrovnávací kolejnice

Dveřní zarážka

Odvětrání

Rozměry
Rozměry výklenku výška / šířka / hloubka v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

178

ICUS 2914 4

ICUS 3214 4

ICUS 3314 4

pohyblivé uchycení dveří / integrovatelný 

vestavný spotřebič

n

219 / 0,600 kWh

291 / 287 l

232 / 229 l

59 / 58 l

24 h

6 kg

SN-ST

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

- / časově řízený

• / -

automatické / •

LED

5 / -

Comfort GlassLine / -

•

1 na kolečkách

SmartFrost / ruční

průhledný

2

•

sklo

2

2

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

02, 06, 07

pohyblivé uchycení dveří / integrovatelný 

vestavný spotřebič

n

206 / 0,563 kWh

249 / 247 l

190 / 189 l

59 / 58 l

24 h

6 kg

SN-ST

36 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

- / časově řízený

• / -

automatické / -

LED

4 / 1

Comfort GlassLine / -

•

1 na kolečkách

SmartFrost / ruční

průhledný

2

•

sklo

2

2

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

157,4-159 / 56-57 / minim. 55

02, 06, 07

ICUS 3214 Comfort ICUS 2914 ComfortICUS 3314 Comfort

158178

20.999 Kč  22.999 Kč 21.999 Kč  
 

Nezávazné cenové doporučení



16 17

[ mm ]

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

s

163 / 0,445 kWh

321 / 291 l

293 / 263 l

98 / 92 l

28 / 28 l

22 h

2 kg

SN-T

35 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

•

•

•

3

1 / 2

LED

•

- / ruční

•

2

2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

01

IKB 3554 PremiumIKBP 3554 Premium

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n

234 / 0,639 kWh

321 / 291 l

293 / 263 l

98 / 92 l

28 / 28 l

22 h

2 kg

SN-ST

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

•

•

•

3

1 / 2

LED

•

- / ruční

•

2

2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

01

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n

134 / 0,366 kWh

344 / 308 l

344 / 308 l

99 / 92 l

SN-T

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

7 / 1

1

Premium GlassLine / •

•

•

•

3

1 / 2

LED

•

2

2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

01

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n

134 / 0,366 kWh

343 / 308 l

343 / 308 l

99 / 92 l

SN-T

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED

7 / 1

Comfort GlassLine / -

•

•

3

2 / 1

2

2

115°

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

02

IKB 3550 Premium IKB 3510 Comfort

Způsob uchycení dveří / Typ spotřebiče

Energetická třída

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

VarioSafe

Držák láhví a plechovek

BioFresh část
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Vnitřní osvětlení

SoftTelescopic

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Výškově nastavitelné nožičky

Vyrovnávací kolejnice

Úhel otevření dveří

SoftSystem

Dveřní zarážka

Odvětrání

Rozměry
Rozměry výklenku výška / šířka / hloubka v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Vestavné chladničky 

Maximální hmotnost
nábytkových dvířek:
23 kg.

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

IKBP 3554 4
IKB 3554 4
IKB 3550
IKB 3510

178178 178 178

57.999 Kč  53.999 Kč 51.999 Kč 36.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



18 19

[ mm ]

[ mm ]

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

BioFresh část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

Vestavné chladničky    

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

IKB 2714  4
IKBP 2750
IKB 2710

IK 3514  4
IK 3510

n n n s

ComfortComfort Comfort Premium

n

Comfort

178 178 140 140 140

31.999 Kč  31.999 Kč 29.999 Kč 44.999 Kč 34.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



    

20 21

[ mm ]

Způsob uchycení dveří / Typ spotřebiče

Energetická třída

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Polička na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Držák láhví a plechovek

Přihrádka na ovoce a zeleninu

BioFresh část
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Vnitřní osvětlení

SoftTelescopic

Mrazicí část
Odmrazování

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Výškově nastavitelné nožičky

Úhel otevření dveří

SoftSystem

Dveřní zarážka

Odvětrání

Rozměry
Rozměry výklenku výška / šířka / hloubka v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Vestavné chladničky  

pevné uchycení dveří / integrovatelný 

vestavný spotřebič

n

190 / 0,520 kWh

206 / 185 l

190 / 169 l

64 / 60 l

16 / 16 l

15 h

2 kg

SN-ST

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED

4 / -

Comfort GlassLine / -

•

•

2

1 / 1

ruční

•

2

115°

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

122-123,6 / 56-57 / minim. 55

02

pevné uchycení dveří / integrovatelný 

vestavný spotřebič

s

81 / 0,220 kWh

226 / 200 l

226 / 200 l

65 / 60 l

SN-T

34 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

•

•

2

1 / 1

LED

•

2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

122-123,6 / 56-57 / minim. 55

01

pevné uchycení dveří / integrovatelný 

vestavný spotřebič

n

121 / 0,331 kWh

225 / 200 l

225 / 200 l

65 / 60 l

SN-T

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / •

LED

5 / 1

Comfort GlassLine / -

•

•

2

1 / 1

2

115°

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

122-123,6 / 56-57 / minim. 55

02

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

s

122 / 0,332 kWh

211 / 205 l

195 / 189 l

16 / 16 l

15 h

2 kg

T

35 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / -

LED světelné sloupky vlevo

5 / 1

Premium GlassLine / •

•

1 na teleskopických kolejničkách s LED

ruční

•

2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

122-123,6 / 56-57 / minim. 55

02

IKBP 2350 PremiumIKB 2314 Comfort IKB 2310 Comfort IKP 2354 Premium

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

s

71 / 0,192 kWh

230 / 222 l

230 / 222 l

SN-T

34 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

automatické / -

LED světelné sloupky vlevo

6 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Premium GlassLine / •

•

1 na teleskopických kolejničkách s LED

2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

122-123,6 / 56-57 / minim. 55

02

IKP 2350 Premium

122 122 122 122 122

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

IKB 2314 4
IKBP 2350
IKB 2310
IKP 2354 4
IKP 2350

33.999 Kč  34.999 Kč 25.999 Kč 29.999 Kč 29.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



22 23

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

n

ComfortComfort

n s n

Premium Comfort

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

Vestavné chladničky

IKS 1610

122122 88 88

IKP 1650

IKS 2314  4
IKS 2310

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka
spotřebiče (pevné
uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

24.999 Kč  24.999 Kč 25.999 Kč 20.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



24

m

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

BioFresh část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

Centrum čerstvých potravin 

203

PremiumPlus

91

124.999 KčNezávazné cenové doporučení

25

[ mm ]

[ mm ]

n

PremiumPlus

ECBN 5066 4

ECBN 5066 4

ECBN 6156 4

203

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

BioFresh část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

76

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka spotřebiče
(pevné uchycení dvířek).
Nejsou potřebné nábytkové
kloubové závĕsy.

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka spotřebiče
(pevné uchycení dvířek).
Nejsou potřebné nábytkové
kloubové závĕsy.

ECBN 6156

105.999 KčNezávazné cenové doporučení



26 27

[ mm ]

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n (233 / 0,637 kWh)

283 / 261 l

202 / 198 l

81 / 63 l

24 h

10 kg

SN-T

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

automatické / •

LED světelné sloupky vlevo

5 / 1

Premium GlassLine / •

•

1 na teleskopických kolejničkách s LED

NoFrost / automatické

průhledný

3

•

LED

sklo

2

•

2 / 2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

02, 06, 07

ICBN 3366 PremiumSICN 3356 Premium

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n (234 / 0,641 kWh)

279 / 238 l

198 / 179 l

72 / 68 l

81 / 59 l

20 h

10 kg

SN-ST

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

4 / 1

1

Premium GlassLine / •

•

•

2

1 / 1

LED

•

NoFrost / automatické

průhledný

4

•

vodovodní přípoj 3/4"

0,8 / 1,0 kg

LED

sklo

2

2 / 2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

01, 04, 06, 07

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n (228 / 0,624 kWh)

283 / 255 l

202 / 196 l

81 / 59 l

20 h

10 kg

SN-T

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

automatické / •

LED světelné sloupky vlevo

5 / 1

Premium GlassLine / •

•

1 na teleskopických kolejničkách s LED

NoFrost / automatické

průhledný

4

•

vodní nádržka

0,8 / 1,0 kg

LED

sklo

2

2 / 2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

02, 06, 07

ICN 3366 Premium

Způsob uchycení dveří / Typ spotřebiče

Třída energetické účinnosti (spotřeba el. energie za rok/24 h)

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

Chladicí část
Automatické odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Držák láhví a plechovek

Přihrádka na ovoce a zeleninu

BioFresh část
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Vnitřní osvětlení

SoftTelescopic

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

IceMaker

Množství připravovaných kostek ledu za 24 h / celková zásoba

Vnitřní osvětlení

Materiál poliček

Akumulátory chladu

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Výškově nastavitelné nožičky / Vyrovnávací kolejnice

Úhel otevření dveří

SoftSystem

Dveřní zarážka

Odvětrání

Rozměry
Rozměry výklenku výška / šířka / hloubka v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Centrum čerstvých potravin 

Maximální hmotnost
nábytkových dvířek:
23 kg.

Pozor:
Montáž nábytkových dvířek 
na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

SBS 66I3 4
SBS 66I2 4

SBS 66I3 4
SBS 66I2 4
Pro automatický výrobník ledových kostek
nutný vodovodní přípoj (3/4“)!

178 178

pevné uchycení dveří / integrovatelný vestavný spotřebič

n (233 / 0,637 kWh)

283 / 261 l

202 / 198 l

81 / 63 l

24 h

10 kg

SN-T

37 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

automatické / •

LED světelné sloupky vlevo

5 / 1

Premium GlassLine / •

•

1 na teleskopických kolejničkách s LED

NoFrost / automatické

průhledný

3

•

LED

sklo

2

•

2 / 2

115°

•

vpravo lze zaměnit

odvětrání nábytkem

177,2-178,8 / 56-57 / minim. 55

02, 06, 07

SICN 3356 Premium 

SBS 66I2 PremiumSBS 66I3 Premium

Prodlužovací hadice pro přípoj IceMaker - délka 3 m -
lze dodat jako příslušenství (obj. č. 6030 785)
1,5 m standart.

44.999 Kč  70.999 Kč 44.999 Kč 52.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



2928

82-87

82-87

Výsuvný vozík s plným výsuvem v UIK 1550 

disponuje praktickým zásobníkem na láhve a vyjí-

matelnou miskou na ovoce a zeleninu. Velká miska 

může být rozdělena oddělovačem na dvě stejné 

oblasti, bez oddělovače je v ní místo pro velké 

potraviny. Pod miskou se nachází dodatečný skla-

dovací prostor. S funkcí SoftTelescopic disponuje 

výsuvný vozík komfortním a bezpečným samočin-

ným zasunováním s jemným tlumením uzavírání.

Na obou výsuvných skleněných deskách s plným 
výsuvem v UIK 1550 lze potraviny skladovat 

bezpečně a s optimálním přístupem k nim. Pomocí 

praktických oddělovačů lze skleněnou odkládací 

plochu variabilně rozdělit - vždy podle velikosti 

balení. Boční LED osvětlení zajišťuje nejlepší 

přehled. 

Větrání podstavných chladniček Liebherr pracuje

podle promyšleného principu odvětrání dopředu: 

Vzduch ke chlazení je přiváděn zepředu – a vystu-

puje také dopředu – podle modelu na soklu nebo 

na horní hraně přístroje. Výhoda: Větrací otvory v 

krycí a pracovní desce již nejsou potřebné. To šetří 

náklady na montáž a nenarušuje opticky povrch 

pracovní oblasti.

Tak najdete vhodný podstavný přístroj 

Spotřebiče Liebherr jsou k dispozici i jako vestavné modely. Spotřebič podle svého přání najdete tak, že vyberete pro Vaši kuchyni

vhodný způsob montáže a podle potřeb ideální provedení a výbavu přístroje.

V extra hlubokém zásobníku na láhve může 

být zboží uskladněno ve dvou řadách. V zadní 

řadě mohou být umístěny například vysoké láhve 

a vpředu potom menší nádoby jako například 

jogurty. Obě řady jsou od sebe bezpečně odděleny 

přepážkou. Posuvný držák láhví udržuje láhve ve 

správné poloze.

UIK 1620 je přístroj vhodný pro montáž 

Side-by-Side s vestavnou mrazničkou pro spodní 

vestavbu UIG 1323 (chladnička musí být vlevo).

Modely Comfort mají díky Comfort GlassLine
kvalitní skleněné vybavení vnitřních dveří. 

Charakteristickým znakem Comfort GlassLine jsou 

satinovaná skleněná dna z bezpečnostního skla a 

plastová obruba s atraktivním tvarem. Pro bezpeč-

né uchovávání potravin ve vnitřních dveřích jsou 

poličky pro konzervy a láhve vybaveny variabilně 

nastavitelným držákem.

Podstavné chladničky a mrazničky:
Nejdůležitější charakteristiky výbavy

Podstavné chladničky    

Chladničky a mrazničky mají možnost podstavby a 

skrytí za nábytkové dveře, což umožňuje jednotný

vzhled kuchyňské linky. Při montáži s pevným 

uchycením dveří se dveře spotřebiče pevně spojí s 

dveřmi nábytkovými. Odvětrání je zajištěno soklem 

spotřebiče, takže nejsou nutné žádné větrací štěr-

biny v pracovní desce. Sokl Vario umožňuje přizpů-

sobení výšce a hloubce kuchyňského nábytku.

Montáž s pevným uchycením dveří
Dveře nábytku a spotřebiče jsou navzájem spojeny 

tak, že jsou dveře nábytku připevněny přímo na 

dveře spotřebiče.

Pevné uchycení dveří

  Rozměry výklenku

   Podstavné chladničky                                               Strana 
 

 
 podstavné UIK 1550 30 • 

  UIK 1620 30 • 

  UIK 1424 31 • 

  

 

Rozměry výklenku

  Podstavné mrazničky  Strana 

 podstavné UIG 1323 31 • 

 

Podstavné mrazničky

Klimatické třídy-definice: Okolní teploty u SN:  od +10°C do +32°C N:  od +16°C do +32°C T:  od +16°C do +43°CST:  od +16°C do +38°C



30 31

[ mm ]

n

ComfortPremium

n n

Comfort

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

82-8782-87 82-87 82-87

Podstavné chladničky a mraznička  

UIK 1550 4 

UIK 1620
UIK 1424 4
UIG 1323 4

n

Comfort

Pozor:
Montáž nábytkových
dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek)
Nejsou potřebné nábytkové 
kloubové závĕsy.

29.999 Kč  24.999 Kč 24.999 Kč 24.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



3332

CBNPgb 3956

121 91 75 60   Rozměry výklenku 

   Volně stojící přístroje                                                                Strana      

  
         

  Kombinace Side-by-Side SBSes 7165 36 •     

   SBSes 8283 37 •   

  SBSes 7353 38 • 

   SBSesf 7212 39 • 

 Kombinované chladničky s funkcí BioFresh CBNes 6256 40  • 

  CBNPes 5167 40   •  

  CBNPes 3967 41    • 

  CBNPgb 3956 42    • 

  CBNPgw 3956 42    • 

  CBNPes 3956 42    • 

  CBNPes 3756 43    • 

  CBPesf 4043 43    • 

 
 Kombinované chladničky CNesf 5123 44   • 

  CNPesf 4613 44   •  

  CNPbs 4013 45    • 

  CNPesf 4013 46    • 

  CNPesf 3913 46    • 

  CNPesf 3513 47    • 

  CPesf 4023 48     • 

  CPesf 3523 48    • 

  CPesf 3813 48    • 

  CPesf 3413 49           •

  CUPesf 3513 49    •  

 

 Chladničky s funkcí BioFresh KBes 4260 50    • 

  KBPes 3864 50    • 

  KBgb 3864 50    • 

  KBgw 3864 51    • 

  KBs 3864 51    • 

 

Volně stojící přístroje - přehled   



3534

BioFresh-Plus

-2 °C

+6 °C

BioFresh na teleskopických kolejnič-
kách

desky na regulaci vlhkosti 
vzduchu

tlumeného uzavírání dveří SoftSystemledu IceMaker s nádržkou na vodu IceCenter

NoFrost

Volně stojící chladničky a mrazničky: Nejdůležitější charakteristiky výbavy

vybavení GlassLine

elektroniky PremiumPlus

HomeDialog

super úsporný program

světelných
sloupcích

LED

SmartSteel

SmartFrost

VarioSpace

Premium
s moderní

displeje

BlackSteel variabilně využitelný
zásobník na láhve

poličky GlassLine
VarioBoxech

GlassEdition

DuoCooling

Klimatické třídy-definice: SN: N: T:ST:



36 37

[ mm ]

[ mm ]

l (444 / 1,214 kWh)

699 / 602 l

549 / 483 l

126 / 111 l

145 / 128 l

150 / 119 l

31 h / 16 kg

SN-ST

42 dB(A)

220-240 V~ / 2,6 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící/mrazící & část na víno

4

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

6 / 1

1

Premium GlassLine / •

- / •

•

3

1 / 2

LED

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

5 / •

vodovodní přípoj 3/4 " / -

0,8 / 1,5 kg

6 / +5°C až +20°C

2 / 2

LED

• / •

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

•

vlevo pevné / vpravo pevné

8 / •

185,2 / 121 / 63

04, 06, 17, 18, 20

SBSes 8283 PremiumPlusSBSes 7165 PremiumPlus

l (489 / 1,338 kWh)

698 / 591 l

404 / 354 l

126 / 110 l

294 / 237 l

43 h / 18 kg

SN-T

42 dB(A)

220-240 V~ / 2,5 A

LC-Display

elektronika Touch / ve dveřích

chladící/mrazící & BioFresh část

2

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

6 / 1

1

Premium GlassLine / •

•

- / •

•

3

1 / 2

LED

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

5 / •

- / vodovodní přípoj 3/4 "

0,8 / 1,5 kg

LED

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

•

vlevo pevné / vpravo pevné

8 / •

185,2 / 121 / 63

03, 04, 05, 06, 17, 18, 20

Třída energetické účinnosti (spotřeba el. energie za rok/24 h)

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 z toho chladicí část na víno (max. 0,75l Bordeaux)

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu / Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

HomeDialog

Chladicí část
Automatické odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

FreshAir vodní filtr

Zásuvka BioFresh/BioFresh-Plus
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Vnitřní osvětlení

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky / VarioSpace

IceMaker / IceCenter (vypínatelný)

Množství připravovaných kostek ledu za 24 h / celková zásoba

Vnitřní osvětlení

Chladicí část na víno s izolačními dveřmi z tónovaného skla
Teplotní zóny / teplotní rozsahy

Dřevěné poličky na teleskopických výsuvech/ z toho sklápěcí

Vnitřní osvětlení samostatně spínatelné s nastavitelnou intenzitou světla

Regulace vlhkosti ventilátorem / filtr FreshAir s aktivním uhlím

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

SoftSystem

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Side-by-Side 

SBSes 8283

SBSes 7165

SBSes 7165
Pro automatický výrobník ledových kostek nutný vodovodní 
přípoj (3/4“)!

Prodlužovací hadice pro přípoj IceMaker - délka 3 m -
lze dodat jako příslušenství (obj. č. 6030 785)
1,5 m standart.

121 121

Výška 185,2 cm / šířka 121 cm / hloubka 63 cm

Výška 185,2 cm / šířka 121 cm / hloubka 63 cm

SBSes 8283
Pro automatický výrobník ledových kostek nutný 
vodovodní přípoj (3/4“)!

Prodlužovací hadice pro přípoj IceMaker - délka 3 m -
lze dodat jako příslušenství (obj. č. 6030 785)
1,5 m standart.

(41)

155.999 Kč 149.999 Kč 
 

Nezávazné cenové doporučení



38 39

[ mm ]

[ mm ]

Side-by-Side 

v (387 / 1,060 kWh) 1

726 / 667 l

576 / 548 l

171 / 157 l

150 / 119 l

31 h / 16 kg

SN-T

40 dB(A)

220-240 V~ / 2,6 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící/mrazící & BioFresh část

3

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED

7 / 1

Zásobník na láhve, v části BioFresh zásobník na šampaňské

Premium GlassLine / •

2 na teleskopických kolejničkách

• / -

•

2

1 / 1

LED

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

5

•

vodovodní přípoj 3/4 " / -

0,8 / 1,5 kg

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

vlevo pevné / vpravo pevné

8 / •

•

185,2 / 121 / 63 1

02, 04, 06, 17, 18, 20

l (485 / 1,327 kWh)

709 / 651 l

405 / 390 l

304 / 261 l

24 h / 20 kg

SN-T

43 dB(A)

220-240 V~ / 2,1 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2

• / časově řízený

optický a akustický

akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

7 / 1

Comfort GlassLine / -

2 na teleskopických kolejničkách

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

8

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

ergonomické tyčové madlo / -

vlevo pevné / vpravo pevné

4 / •

•

185,2 / 121 / 63

02, 05, 06

Třída energetické účinnosti (spotřeba el. energie za rok/24 h)

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu / Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

HomeDialog

Chladicí část
Automatické odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Polička na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Přihrádka na ovoce a zeleninu

Zásuvka BioFresh/BioFresh-Plus
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Vnitřní osvětlení

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

IceMaker / IceCenter (vypínatelný)

Množství připravovaných kostek ledu za 24 h / celková zásoba

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Odvětrávání zepředu, zasunutí těsně ke stěně

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

121 121

SBSesf 7212

SBSes 7353

SBSesf 7212 ComfortSBSes 7353 Premium

SBSes 7353
Pro automatický výrobník ledových kostek nutný vodovodní
přípoj (3/4“)!

Prodlužovací hadice pro přípoj IceMaker - délka 3 m -
lze dodat jako příslušenství (obj. č. 6030 785)
1,5 m standart.

Výška 185,2 cm / šířka 121 cm /hloubka 63 cm 1

Výška 185,2 cm / šířka 121 cm / hloubka 63 cm 

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

111.999 Kč 65.999 Kč 
 

Nezávazné cenové doporučení



40 41

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

325 / 0,890 kWh 1

n 1

585 / 480 l

402 / 364 l

73 / 69 l

183 / 116 l

51 h

11 kg

SN-T

44 dB(A)

220-240 V~ / 1,5 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED světelné sloupky a LED stropní osvětlení

3 / -

2

Premium GlassLine / -

•

• / -

•

2

1 / 1

LED

NoFrost / automatické

bílá

2 / 2 na teleskopických výsuvech

vodovodní přípoj 3/4 " / -

1,3 / 2,7 kg

LED

HardLine

plné nerezové / plné nerezové

masivní hliníkové madlo / -

•

vlevo pevné / vpravo pevné

2 / •

203,9 / 91 / 61,5 1

03, 06, 17, 18, 20

CBNPes 5167 PremiumPlusCBNes 6256 PremiumPlus

304 / 0,832 kWh 1

n 1

487 / 411 l

346 / 299 l

114 / 99 l

141 / 112 l

34 h

14 kg

SN-T

40 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

kurzorem ovládaný LCD displej

elektronika Touch / ve dveřích

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

předem vybaven

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

4 / 1

1

Premium GlassLine / •

- / •

•

2

1 / 1

LED

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

4

•

vodovodní přípoj 3/4 " / -

1,0 / 1,5 kg

LED

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

202 / 75 / 63 1

04, 06, 17, 18, 19

264 / 0,723 kWh 1

n 1

385 / 326 l

274 / 241 l

93 / 81 l

111 / 85 l

30 h

16 kg

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

kurzorem ovládaný LCD displej

elektronika Touch / ve dveřích

chladící/mrazící & BioFresh část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

předem vybaven

automatické / •

LED světelné sloupky na obou stranách

4 / 1

1

Premium GlassLine / •

- / •

•

2

1 / 1

LED

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

4

•

vodovodní přípoj 3/4 " / -

0,8 / 1,5 kg

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63 1

04, 06, 07, 17, 18, 19

CBNPes 3967 PremiumPlus

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Energetická třída 

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

HomeDialog

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

FreshAir vodní filtr

Zásuvka BioFresh/BioFresh-Plus
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Vnitřní osvětlení

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

IceMaker / IceCenter (vypínatelný)

Množství připravovaných kostek ledu za 24 h / celková zásoba

Vnitřní osvětlení

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

SoftSystem

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Odvětrávání zepředu, zasunutí těsně ke stěně

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm 

Příslušenství (viz. strana 64-67)

91 75 60

CBNPes 5167
Pro automatický výrobník ledových kostek nutný vodovodní 
přípoj (3/4“)!

CBNes 6256
Pro automatický výrobník ledových kostek nutný vodovodní 
přípoj (3/4“)!

Kombinované chladničky s funkcí BioFresh  

CBNes 6256

Výška 203,9 cm / šířka 91 cm / hloubka 61,5 cm

CBNPes 5167

Výška 202 cm / šířka 75 cm / hloubka 63 cm 1

Prodlužovací hadice pro přípoj IceMaker - délka 3 m -
lze dodat jako příslušenství (obj. č. 6030 785)
1,5 m standart.

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

CBNPes 3967CBNPes 3967
Pro automatický výrobník ledových kostek nutný vodovodní 
přípoj (3/4“)!

3m prodlužovací hadici lze dodat jako zvláštní 
příslušenství. (obj. čís. 6030 785)

Prodlužovací hadice pro přípoj IceMaker - délka 3 m -
lze dodat jako příslušenství (obj. č. 6030 785)
1,5 m standart.

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

107.999 Kč  86.999 Kč 75.999 KčNezávazné cenové doporučení



42 43

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

270 / 0,738 kWh 1

n 1

385 / 337 l

274 / 248 l

93 / 86 l

111 / 89 l

30 h

16 kg

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

3

•

•

GlassEdition

GlassEdition černá / stříbrná

rukojeť / -

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 65 1

02, 06, 07, 20

260 / 0,734 1

n 1

385 / 337 l

274 / 248 l

93 / 86 l

111 / 89 l

30 h

16 kg

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

3

•

•

GlassEdition

GlassEdition bílá / bílá

rukojeť / -

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 65 1

02, 06, 07, 20

268 / 0,734 kWh 1

n 1

385 / 337 l

274 / 248 l

93 / 86 l

111 / 89 l

30 h

16 kg

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

LC-Display

elektronika Touch / ve dveřích

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / •

možnost dokoupení

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63 1

02, 06, 07, 17, 18, 20

171 / 0,466 kWh 1

s 1

341 / 297 l

230 / 208 l

72 / 67 l

111 / 89 l

30 h

16 kg

SN-T

40 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

• / řízená podle množství

optický a akustický

akustický

• / -

možnost dokoupení

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

1

Premium GlassLine / -

• / -

•

2

1 / 1

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63 1

02, 06, 07, 17, 18, 20

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Energetická třída

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

HomeDialog

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Zásuvka BioFresh/BioFresh-Plus
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

SoftSystem

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Odvětrávání zepředu, zasunutí těsně ke stěně

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Kombinované chladničky s funkcí BioFresh   

60 60 60 6060

CBNPgw 3956 PremiumCBNPgb 3956 Premium CBNPes 3956 Premium CBNPes 3756 Premium

CBNPgb 3956
CBNPgw 3956

CBNPes 3956

130 / 0,355 kWh 1

s 1

319 / 292 l

230 / 205 l

72 / 67 l

89 / 87 l

46 h

12 kg

SN-T

39 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

1

Comfort GlassLine / -

• / -

•

2

1 / 1

SmartFrost / ruční

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63 1

02, 06

CBPesf 4043 Comfort

CBNPes 3756

CBPesf 4043

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 65 cm 1

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

K dispozici i jako: CBPesf 4033 s (161 / 0,441 kWh)

53.999 Kč  52.999 Kč 42.999 Kč 44.999 Kč 34.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení
34.999 Kč



44 45

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

371 / 1,016 kWh

m

499 / 448 l

358 / 336 l

141 / 112 l

30 h

14 kg

SN-T

42 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2 na kolečkách

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

4

•

vodní nádržka / -

1,0 / 1,5 kg

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

202 / 75 / 63

02, 06

CNPesf 4613 ComfortCNesf 5123 Comfort

265 / 0,726 kWh 1

n 1

458 / 420 l

358 / 338 l

100 / 82 l

30 h

12 kg

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / -

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

2

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

186 / 75 / 63 1

02, 06

257 / 0,703 kWh 1

n 1

398 / 370 l

287 / 281 l

111 / 89 l

25 h

16 kg

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,4 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

5 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2 na kolečkách

NoFrost / automatické

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

BlackSteel se SmartSteel / BlackSteel se SmartSteel

masivní hliníkové madlo / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63 1

02, 06, 07

CNPbs 4013 Comfort

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Energetická třída

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Polička na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Přihrádka na ovoce a zeleninu

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

IceMaker / IceCenter (vypínatelný)

Množství připravovaných kostek ledu za 24 h / celková zásoba

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Odvětrávání zepředu, zasunutí těsně ke stěně

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Kombinované chladničky            

CNesf 5123

CNPbs 4013

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

Výška 202 cm / šířka 75 cm / hloubka 63 cm

Výška 186 cm / šířka 75 cm / hloubka 63 cm 1

CNPesf 4613

75 6075

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

49.999 Kč  39.999 Kč 34.999 KčNezávazné cenové doporučení



46 47

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

n 

ComfortComfort

n n 

Comfort

Hrubý / Čistý objem

4

Ovládání

Chladicí část

Mrazicí část

Vybavení

Rozměry

Příslušenství 

Kombinované chladničky

CNPesf 4013

 CNPesf 3513

CNPesf 3913

60 6060

1

29.999 Kč  29.999 Kč 28.999 KčNezávazné cenové doporučení



48 49

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Energetická třída

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Teplotní alarm

Kontrolky / FrostControl

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Polička na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Přihrádka na ovoce a zeleninu

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Dokola uzavřené zásuvky FrostSafe

Zásuvky

VarioSpace

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Odvětrávání zepředu, zasunutí těsně ke stěně

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Kombinované chladničky 

60 60 60 6060

247 / 0,674 kWh 1

n 1

380 / 372 l

288 / 281 l

92 / 91 l

25 h

12 kg

SN-T

39 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

5 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2

SmartFrost / ruční

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63,1 1

02, 06, 07

CPesf 3523 ComfortCPesf 4023 Comfort

231 / 0,632 kWh 1

n 1

328 / 322 l

236 / 231 l

92 / 91 l

25 h

12 kg

SN-T

39 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2

SmartFrost / ruční

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

181,7 / 60 / 63,1 1

02, 06, 07

155 / 0,422 kWh 1

s 1

331 / 324 l

239 / 233 l

92 / 91 l

29 h

12 kg

SN-T

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

5 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2

SmartFrost / ruční

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

201,1 / 60 / 63,1 1

02, 06, 07

146 / 0,399 kWh 1

s 1

289 / 282 l

197 / 191 l

92 / 91 l

29 h

12 kg

SN-T

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

chladící & mrazící část

2 - DuoCooling

- / časově řízený

optický a akustický

• / -

automatické / •

LED stropní osvětlení

4 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2

SmartFrost / ruční

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

181,7 / 60 / 63,1 1

02, 06, 07

221 / 0,603 kWh 1

n 1

328 / 323 l

236 / 232 l

92 / 91 l

25 h

9 kg

SN-ST

40 dB(A)

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s LED displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

Chladicí část

1

- / časově řízený

• / -

automatické / -

LED stropní osvětlení

4 / 1

Polička na láhve a šampaňské

Comfort GlassLine / -

2

SmartFrost / ruční

s průhledným čelem

3

•

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / stříbrná

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

181,7 / 60 / 63,1 1

02, 06, 07

CPesf 3813 Comfort CPesf 3413 Comfort CUPesf 3513 Comfort

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

CPesf 4023

CPesf 3523

CPesf 3413

CPesf 3813

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63,1 cm 1

Výška 181,7 cm / šířka 60 cm / hloubka 63,1 cm 1

Výška 181,7 cm / šířka 60 cm  / hloubka 63 cm 1

Výška 201,1 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

CUPesf 3513

Výška 181,7 cm / šířka 60 cm / hloubka 63,1 cm 1

23.999 Kč  22.999 Kč 27.999 Kč 26.999 Kč 20.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



50 51

[ mm ]

[ mm ]

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Energetická třída

Hrubý / Čistý objem
 Chladicí část

 z toho BioFresh část

 4 Mrazicí část v kategorii

Skladovací doba při výpadku proudu

Zmrazovací kapacita za 24 h

Klimatická třída

Hluk - akustický výkon

Napětí / Jmenovitý příkon

Ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Zobrazení teploty

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Funkce SuperCool / SuperFrost

Dveřní alarm

Kontrolky / FrostControl

HomeDialog

Chladicí část
Odmrazování / PowerCooling s ventilátorem

Vnitřní osvětlení

Počet skleněných poliček / z toho dělených

Z toho lze variabilně využít jako poličku na láhve

Dveřní poličky / VarioBoxy

Zásuvka BioFresh/BioFresh-Plus
Automatické odmrazování a chlazení s ventilátorem

Zásuvky BioFresh na teleskopických výsuvech

Zásuvky DrySafe / HydroSafe s nastavitelnou vlhkostí

Mrazicí část
Technika / Odmrazování

Nádoba na ledové kostky

Vybavení
Design

Dveře / boční stěny

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

SoftSystem

Dveřní zarážka

Výškově nastavitelné nožičky / transportní kolečka, madla

Odvětrávání zepředu, zasunutí těsně ke stěně

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Chladničky s funkcí BioFresh        

60 60 60 6060

133 / 0,364 kWh 1

n 1

404 / 358 l

404 / 358 l

126 / 117 l

SN-T

41 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / -

akustický

• / -

možnost dokoupení

automatické / •

LED stropní osvětlení

6 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

3

1 / 2

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

185,2 / 60 / 63 1

02, 17, 18, 20

KBPes 3864 PremiumKBes 4260 Premium

157 / 0,430 kWh 1

s 1

370 / 336 l

340 / 306 l

79 / 74 l

30 / 30 l

27 h

3 kg

SN-T

38 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / časově řízený

akustický

• / -

možnost dokoupení

automatické / •

LED

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

- / ruční

•

SwingLine

Nerezová ocel se SmartSteel / nerezová ocel

nerezová rukojeť / •

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

185,2 / 60 / 63 1

02, 17, 18, 20

236 / 0,646 kWh 1

n 1

370 / 336 l

340 / 306 l

79 / 74 l

30 / 30 l

27 h

3 kg

SN-T

39 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / časově řízený

akustický

• / -

možnost dokoupení

automatické / •

LED

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

- / ruční

•

GlassEdition

GlassEdition černá / stříbrná

rukojeť / -

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

185,2 / 60 / 65 1

02, 20

236 / 0,646 kWh 1

n 1

370 / 336 l

340 / 306 l

79 / 74 l

30 / 30 l

27 h

3 kg

SN-T

39 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / časově řízený

akustický

• / -

možnost dokoupení

automatické / •

LED

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

- / ruční

•

GlassEdition

GlassEdition bílá / bílá

rukojeť / -

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

185,2 / 60 / 65 1

02, 20

236 / 0,646 kWh 1

n 1

370 / 336 l

340 / 306 l

79 / 74 l

30 / 30 l

27 h

3 kg

SN-T

39 dB(A)

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

elektronika Touch / za dveřmi

Chladicí část

1

• / časově řízený

akustický

• / -

možnost dokoupení

automatické / •

LED

5 / 1

1

Premium GlassLine / •

• / -

•

2

1 / 1

- / ruční

•

CoolVision

Břidlice/ stříbrná

rukojeť / -

•

vpravo lze zaměnit

2 / •

•

185,2 / 60 / 65 1

02, 20

KBgb 3864 Premium KBgw 3864 Premium KBs 3864 Premium

KBes 4260 
KBPes 3864

KBgb 3864
KBgw 3864
KBs 3864

Výška 185,2 cm / šířka 60 cm / hloubka 63 cm 1

Výška 185,2 cm / šířka 60 cm / hloubka 65 cm 1

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 3,5 cm.  

 Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

52.999 Kč  59.999 Kč 55.999 Kč 55.999 Kč 61.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



+5°C  – +20°C

+5°C – +20°C

+5°C – +20°C

+5°C – +20°C

5352

WKt 4552

+5°C

+18°C

45 70 60 42,5

607082 -87122

Perfektní nabídka pro milovníky vína

Řada Vinidor 

Temperované a klimatizované chladničky na víno

Klimatizované chladničky na víno GrandCru                        Strona

Temperované chladničky na víno Vinothek   

  WKt 4552 58 
  WKes 4552 58   •    

  WKEes 553 59  • 

  WKes 653 63     • 

  
  
  WKb 4212 60  
  WKr 4211 60      
  WKb 1812 60  
  WTb 4212 61    

  WTr 4211 61  
  

Jen za správných podmínek se může dobré víno vyvinout do opravdu lahodného nápoje a a zajistit si tak dlouhodobé zachování 

svých hodnot. Zde představují klimatizované a temperované chladničky na víno to správné řešení. S nejmodernější chladící 

technikou nabízí ideální předpoklady pro to, aby mohlo víno v klidu zrát a aby se mohla zcela rozvinout jeho chuť. 

Nejmodernější elektronika, speciální kompresory a četné detaily výbavy, jako například filtry s aktivním uhlím a dveře ze 

speciálního skla s ochranou proti UV záření, utvářejí tyto přístroje ideální pro skladování vína.

Rozměry výklenku / šířka

Řada Vinidor spojuje výhody klimatizovaných a 

temperovaných chladniček na víno v jednom pří-

stroji. Tato řada nabízí podle velikosti spotřebiče 

dvě resp. tři teplotní zóny, ve kterých lze nastavit 

navzájem nezávisle teplotu na stupeň přesně. Tak 

lze například u modelu WTes 5872 uchovávat 

současně v jednom přístroji červené a bílé víno 

nebo i šampaňské vždy při správné teplotě pro 

konzumaci. 

Temperované chladničky na víno jsou vhodné pro 

skladování různých druhů vína vždy při teplotě 

vhodné pro konzumaci. V těchto spotřebičích je 

použitím speciálních komponentů dosaženo vrst-

vení teplot; v horní části mohou být temperována 

například červená vína při teplotě +18°C, s tep-

lotou +5°C je spodní část vhodná speciálně pro 

temperování sektů nebo šampaňského.  

Pro dlouhodobé skladování větší zásoby vína je 

ideální volbou klimatizovaná chladnička na víno. 

Tyto přístroje jsou však vhodné i pro skladování 

většího množství při teplotě vhodné pro konzumaci. 

V klimatizovaných chladničkách na víno je vybraná 

teplota udržována konstantní a rovnoměrná v 

celém vnitřním prostoru.

Humidor
  ZKes 453 63                    •

Temperované chladničky na víno Vinidor        

Rozměry výklenku / šířka

 Vestavný přístroj WTEes 2053 56 •  

 Podstavné chladničky UWT 1682 56  • 

 na víno UWTes 1672 57  •  

 Volně stojící přístroje  WTes 5872 56   • 

  WTes 1672 57    • 

•

•

•

•

•

•



55

+5°C – +20°C

+5°C – +20°C

+5°C – +20°C

WTes 5872

BEST PRODUCT

Řada Vinidor

Řada Vinidor spojuje výhody klimatizovaných a temperovaných chladniček na víno

v jednom přístroji. Tato řada nabízí podle velikosti spotřebiče dvě resp. tři teplotní zóny, 

ve kterých lze nastavit navzájem nezávisle teplotu na stupeň přesně.

Tak lze například u modelu WTes 5872 uchovávat současně v jednom přístroji červené 

a bílé víno nebo i šampaňské vždy při správné teplotě pro konzumaci. 

Funkce SoftSystem poskytuje zvýšenou bezpe-

čnost a pohodlí. Na dveřích zabudovaný SoftSystem 

tlumí pohyb při uzavírání dveří. Navíc se dveře 

otevřené v úhlu asi 45° automaticky zavřou samy. 

Masivní dřevěné výsuvné poličky nabízí dobrý 

přehled a pohodlný přístup k lahvím. Popisovací 

systém s klipy umožňuje rychlá a uspořádaný pře-

hled o Vaší zásobě vína. Prezentační polička může 

být použita pro vystavení vín nebo pro skladování 

otevřených lahví.

Tónované bezpečnostní sklo chladniček na víno 

garantuje základní ochranu proti UV záření pro 

kvalitní vína. Praktické dveřní madlo, s integrova-

ným otevíracím mechanismem umožňuje, aby se 

dveře spotřebiče otevíraly pohodlně s minimálním 

úsilým. Zámek zabezpečí Vaše víno před nežádou-

cím přístupem. 

Protože pachy v okolí vína ho mohou při delším 

skladování nepříznivě ovlivnit, je zaručena opti-

mální kvalita vzduchu přívodem čerstvého vzduchu 

přes snadno vyměnitelný filtr FreshAir s aktivním 

uhlím. Každé zóně na víno je přiřazen vlastní filtr s 
aktivním uhlím.

Inovativní elektronický LCD displej s dotykovým 

ovládáním zajišťuje nepřetržité udržování teploty 

v každé teplotní zóně. Digitální teplotní displej 

ukazuje přesně zvolený stupeň. Ovládání je snadné 

a pohodlné. Přehlednost funkcí umožňuje snadný 

a zábavný provoz.

Všechny spotřebiče Vinidor jsou vybaveny moderní 

koncepcí LED osvětlení. V každé teplotní zóně je 

samostatné LED osvětlení, které je integrováno 

buď do  stropu nebo do izolačních přepážek. 

Protože LED osvětlení produkuje minimum tepelné 

energie, mohou se zde prezentovat vína dlouhodo-

bě se zapnutým osvětlením. 

Klimatické třídy-definice:  Okolní teploty u  SN: +10°C až +32°C N:  +16°C až +32°C T:  +16°C až +43°CST:  +16°C až +38°C



56 57

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ]

BEST PRODUCT

82
0-

87
0

600
100

min.555

10
2 

- 1
52

597

115

456

81
6 

- 8
66

540 mm 85
 m

m

82
0-

87
0

600
100

min.555

10
2 

- 1
52

597

114

456

81
6 

- 8
66

540 mm 85
 m

m

Elektronické ovládání

Chladicí část na víno

Rozměry

Vybavení

Příslušenství 

Temperované chladničky na víno Vinidor 

B A A B

Vinidor Vinidor Vinidor

A

Vinidor

122 82-8770

Vinidor

82-87 60

WTEes 2053

 

WTes 5872

UWT 1682

UWTes 1672

WTes 1672

106.999 Kč  74.999 Kč 78.999 Kč 58.999 Kč 39.999 Kč 
  

Nezávazné cenové doporučení



58 59

[ mm ]

[ mm ]

A

GrandCruGrandCru

A A

GrandCru

Elektronické ovládání

Chladicí část na víno

Rozměry

Vybavení

Příslušenství 

45

Klimatizované chladničky na víno GrandCru

WKEes 553

WKt 4552
WKes 4552

7070

41.999 Kč 47.999 Kč 44.999 KčNezávazné cenové doporučení



60 61

[ mm ]

[ mm ]

[ mm ][ mm ]

Typ spotřebiče

Max. počet 0,75l láhví Bordeaux

Hrubý / Čistý objem

Energetická třída

Spotřeba el. energie za rok / 24 h

Hluk - akustický výkon

Klimatická třída

Napětí / Jmenovitý příkon

Elektronické ovládání
Displej

Ovládání / Umístění

Teplotní zóny

Nastavitelný teplotní rozsah

Nezávisle regulovatelné chladicí okruhy

Teplotní alarm

Dveřní alarm

Kontrolky

Chladicí část na víno
Odmrazování

Chlazení ventilátorem

Přívod čerstvého vzduchu přes filtr s aktivním uhlím

Regulace vlhkosti pomocí

HomeDialog

Vnitřní osvětlení

se stálým osvětlením / se stmívačem

Výškově nastavitelné poličky

Materiál poliček

Celkový počet poliček

Rozměry
Výška/Šířka/Hloubka vč. odstupu od zdi v cm

Dveřní zarážka

Vybavení
Design

Povrchová úprava

Dveře

Rukojeť / s integrovaným mechanismem otvírání

Příslušenství (viz. strana 64-67)

Klimatizované chladničky na víno Vinothek

volně stojící spotřebič

200

427 / 401 l

A

168 / 0,460 kWh

41 dB(A)

SN-ST

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

1

+5°C až +20°C

1

optický a akustický

akustický

•

automatické

•

•

zvlášť ovládaná ventilace

možnost dokoupení

•

• / -

•

dřevěná polička

6

165 / 60 / 73,9

vpravo lze zaměnit

HardLine

černá

Izolované prosklené dveře s černým 

rámem

ergonomické tyčové madlo / -

10, 13, 14, 20

volně stojící spotřebič

200

409 / 383 l

m

132 / 0,361 kWh

40 dB(A)

SN-T

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

1

+5°C až +20°C

1

optický a akustický

akustický

•

automatické

•

•

zvlášť ovládaná ventilace

možnost dokoupení

•

dřevěná polička

6

165 / 60 / 73,9

vpravo lze zaměnit

HardLine

černá

bordó červená

ergonomické tyčové madlo / -

10, 13, 14, 20

volně stojící spotřebič

66

151 / 134 l

A

146 / 0,400 kWh

38 dB(A)

SN-ST

220-240 V~ / 1,0 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

1

+5°C až +20°C

1

optický a akustický

akustický

•

automatické

•

•

zvlášť ovládaná ventilace

možnost dokoupení

•

• / -

•

Pozinkovaná polička

3

89 / 60 / 61,3

vpravo lze zaměnit

HardLine

černá

Izolované prosklené dveře s černým 

rámem

ergonomické tyčové madlo / -

10, 14, 15, 20

volně stojící spotřebič

200

427 / 401 l

A

168 / 0,460 kWh

40 dB(A)

SN-ST

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

6

+5°C až +18°C

1

optický a akustický

akustický

•

automatické

•

lávový kámen

možnost dokoupení

•

• / -

•

dřevěná polička

6

165 / 60 / 73,9

vpravo lze zaměnit

HardLine

černá

Izolované prosklené dveře s černým rámem

ergonomické tyčové madlo / -

10, 11, 13, 14, 20

WKr 4211 Vinothek WKb 1812 Vinothek WTb 4212 Vinothek

volně stojící spotřebič

200

409 / 383 l

A

167 / 0,457 kWh

40 dB(A)

SN-ST

220-240 V~ / 1,2 A

MagicEye s digitálním displejem teploty

tlačítka / za dveřmi

6

+5°C až +18°C

1

optický a akustický

akustický

•

automatické

•

lávový kámen

možnost dokoupení

•

dřevěná polička

6

165 / 60 / 73,9

vpravo lze zaměnit

HardLine

černá

bordó červená

ergonomické tyčové madlo / -

10, 11, 13, 14, 20

WTr 4211 Vinothek

60 6060

Výška 89 cm / šířka 60 cm / hloubka 63,1 cm

Výška 165 cm / šířka 60 cm / hloubka 73,9 cm

WKb 1812

WKr 4211
WTr 4211

Výška 165 cm / šířka 60 cm / hloubka 73,9 cm

WKb 4212  
WTb 4212

WKb 4212 Vinothek

60 60

37.999 Kč  28.999 Kč 21.999 Kč 31.999 Kč 27.999 KčNezávazné cenové doporučení



 

62 63

[ mm ]

m

Elektronické ovládání

Chladicí část na víno

Rozměry

Vybavení

Příslušenství 

Design i Lifestyle   

HumidorGrandCru

 

WKes 653
ZKes 453

42,5 42,5

43.999 Kč   66.999 KčNezávazné cenové doporučení



6564

Všechny přístroje připojené na vodu

 SBS

Vestavné spotřebiče

WKes 653; ZKes 453 Všechny ostatní volně stojící a vestavné vinotéky

Všechny kombinované chladničky s 
mrazákem dole Vestavné spotřebiče

SBSes 8283; CBNes 6256; ECBN

04

05

01

10

0702

06

03 08

09

Vinothek

 CUP 35, CP 35, CP 40, CNP

 KB, CBNP 

SBS

 CBP 40, CBNP 37

 CP 3413, CP 3813

 CN 51

Comfort: IKS, ICS, ICP, ICUS, ICUN, ICUNS, ICU

Comfort: IKB, ICBN, ICBS

Premium: IK, IKP, ICN, SICN CNP, CBNP

CUP 35, CP 35, CP 40, CP 34, CP 38 Vestavné přístroje



6766

WTb 4212; WTr 4211

WKb 1812

GrandCru Vinothek

WKes 653; ZKes 453

CBNPes 5167, 3967

GrandCruVinidor

50 ml

11

15

14

13

20

16

19

12 17

18

Popisovací klipy pro dřevěné poličky Popisovací klipy pro rošty WKb/r 18 

Sada pro dodatečnou montáž 
je vyžadována

250 ml

250 ml

HomeDialog-Slave 9988 176


